52
OM 36OHM
OHMMETRY
Popis
Model OM 36OHM je 3 1/2 místný panelový ohmmetr s dobrou
přesností a stabilitou.
Ovládání
Přístroj je určený pro prosté měření bez dalšího ovládání.

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
53
L N E
++- -
6 74 5
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
N
A
PÁ
JEN
Í
Po
m
o
cné na
p
ětí
2 31
+ -
E-E+ S+ S-
ES-ES+
8 9 10 11
OM 36OHM - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
2: 12...24 VDC, neizolované
3: 110 VAC/50 Hz
4: 12...28 VDC, izolované
Měřicí rozsah
A: 0...199,9 Ohm
B: 0...1,999 kOhm
C: 0...19,99 kOhm
H: 5...105 Ohm
Analogový výstup
0: žádný
1: 0...2 V
2: 0...5 V
3: 0...10 V
4: 0...20 mA
5: 4...20 mA
Připojení
1: 2-drátové
3: 4-drátové
Barva displeje
1: červená
2: zelená
MĚŘICÍ ROZSAH
 0...199,9 Ohm
 0...1,999 kOhm
 0...19,99 kOhm
 5...105 Ohm
Připojení: 2 nebo 4 drátové
ZOBRAZENÍ